Emertimi Mikronjesise Flus Service

NIPT -i L71326021U

Adresa e Selise Njesia 7, Rruga Frederik Shiroka, Nr 22/14
Tirane

Data e krijimit 1/24/2017

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Studim, projektim sherbime te ndryshme

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti
2017

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke Leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2017
Deri 31.12.2017

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 24.03.2018
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Flus Service

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Periudha Periudha Para
Nr AKTIVET Raportuese ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 6,500
1 Aktivet monetare -
> Banka -
> Arka -
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6,500
>  Kerkesa te arketushme -
> Tetjera te arketushme -
> Detyrime Tatim Fitimi -
> Tvsh e Kreditueshme 6,500
3 Inventari .
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
>
Il AKTIVET AFATGJATA - .
4 Aktive afatgjata materiale
>  Toka
> Ndertesa
> Mjete transporti - -
>  Aktive tjera afat gjata materiale
5 Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 6,500 -
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Flus Service

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Periudha Periudha Para
Nr PASIVET DHE KAPITALI Raportuese ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Huamarrjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkurtra
2 Detyrimet tregetare 134,444
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve
>  Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 64,368
> Detyrime tatimore per TAP-in -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne -
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim -
> Debitore dhe Kreditore te tjere 70,076
>  Parapagimet e arketuara
>
] PASIVET AFATGJATA
1 Huat afat gjata
>
2 Te tjera afatgjata
>
]| KAPITALI (127,944)
1 Kapitali i Pronarit
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbija) e vitit financiar (127,944)
Totali Pasiveve 6,500
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha Para
ardhese

TE ARDHURAT

» Te ardhurat nga shitja

P

>

SHPENZIMET =1+2+3+4+5

127,944

Shpenzime per materiale

>  Inventar ne gelje

»  Shpenzimet per mallrat e blera

> Inventari ne fund te vitit

Shpenzime personeli

78,741

> Pagat

»  Siguracion

78,741

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Te tjera

48,570

> Energji uji fax,telefon,internet

» Shpenzime te garkullimit te mallit te transportit

» Benzin/Nafte/Gaz

» Qera ambjenti

> Pagesa

» Taksat Doganore e Bashkiake

14,420

» Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera

34,150

»  Amortizimi

b

Shpenzime financiare

633

> Interesa te paguara dhe komisione bankare

> Gjoba

633

b

Fitimi para tatimeve

(127,944)

>

Tatimi mbi fitimin

Fitimi pas tatimit

(127,944)
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SHENIMET SHPJEGUESE

Subjekti Flus Service ka nisur veprimtarine elgonomike me NIPT L71326021U

Ky subjekt ka mbajtur kontabilitetin sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara

Veprimtaria e tij eshte Studim, projektim dhe konsulence, marketing, informacione, kerkim tregu,
Te ardhurat dhe shpenzimet jane pasqyruar ne librat e shitjes dhe te blerjes.

Aklivet perbehen nga zeri Tvsh e kreditueshme 6 500 leke

Detyrimet Afatshkurtra zene vleren 64 368 leke te cilat jane detyrimet per sigurimet

shogerore dhe shendetesore

Per Drejtimin e Mikronjesise
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Shoqeria Flus Service

NIPTI L71326027U
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
i : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia A Shtesa Pakesime AUBAPIT
1 |[Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 [Makineri,paisje 0 0 0 0
4 |Mijete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL/ 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2017
_ ; Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasia S Shtesa Pakesime P
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 0 0 0 0
4 [Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
1 |Zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL] o 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
I : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1”[2017 Shtesa Pakesime 12];_”2317
1 |Toka 0 0] 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
1 |Zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
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Shogeria Flus Service
L71326021U

NIPTI

INVENTARI | MALLIT DATE 31.12.2017
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